
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

124592 17/08/202403 00 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO TÊNIS CLUBE São José dos Campos

BRUNO MARTINS ANDRADE
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
MAURO XAVIER

1469
437
96
761

13:00 13:29

00 00

13:39 14:09

03 00

03 00

163966 WELLINGTON CLAUDIO GOMES CASTRO 01
201653 LUIZ FELLIPE DE OLIVEIRA SANTOS 02
171075 DANIEL GABRIEL DE ARAUJO 04
160232 IGOR RAMOS GONÇALVES CURSINO 05
178810  CARLOS HENRIQUE GONçALVES DA CRUZ 06
200511 KAIQUE CAETANO SANTA RITA 07
158600 NICOLAS ASEVEDO DE ARAUJO 08
159922 RENAN SANTOS PEREIRA 09
193966 VICTOR NUNES VIEIRA 10
162924 ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO 11
166463 LUCAS DA ROSA RAMOS 12
177639 NICOLAS GABRIEL RAMOS DE OLIVEIRA RODRIGUES 14
185555 ALISON GABRIEL DAMASCENO RIBEIRO 17

01
08
01

04
02
04
02
04
02

08
11
08
11
08
14

09
14
11
14
09
06
04

10
07
04
07
10
07
08

11:39

xx
xxxx

PEDRO HENRIQUE RONCONI DOS SANTOS6941

EMANUEL ARAUJO COUTINHO SANTOS9090
BRUNO MELLI NETO7677

0801
33:38

0802
34:37

0403
35:24

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180410 JOAO PEDRO MARQUES DA SILVA 01
163510 KALIEL CASTRO DA SILVA 02
166861 MILTON NELLI DE MARTINS SILVA 05
176896 KAYKE SILVA BASTOS 07
187957 KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE LIMA 08
178491 MARCUS VINICIUS ALVES DE CARVALHO 09
166865 VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES 10
177177 DêNNIS HARUO OKADA JúNIOR 11
158500 JOAO VITOR LACERDA DO NASCIMENTO 12
192413 ROGER DA SILVA LIMA JUNIOR 14
158754 CAUÃ AONO LAREDONDO 15
163484 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 20

12
07

07
05
07
09
07
02

09
02
14
09
14
05
07

10
11
10
11
10
11
10

20
15
20
15
20
15

14:06 15:38

x
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO5077

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925

DANIEL JESSé DE ARRUDA8565

N
IC

O
LA

S
 A

S
E

V
E

D
O

 D
E

 A
R

A
U

JO
 (

8)

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 R
O

N
C

O
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S

V
IC

T
O

R
 H

U
G

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 S
O

A
R

E
S

 (
10

)

A
N

D
R

É
 A

T
A

ID
E

S
 C

O
R

D
E

IR
O

DENIS AUGUSTO DOS REIS 6660

SÃO JOSÉ FUTSAL

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL


