FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

124592		SÃ	O JOSÉ FL	JTSAL	03	Χ	00 A	ASSO	CIAÇ	ÃO A	TLÉT	CA BA	NCO DO	BRASIL	17	//08/2024
COMPETIÇÃO	· Fetadual						•							HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-18		DIVISÃO:	Λ 1				SÉRI	F.					1º PER.	13:00	13:29
GINÁSIO:	GINÁSIO TÊNIS CLUBE	_	DIVISAU.	11						~ .	, ,			2º PER.	13:39	14:09
GINASIO:	GINASIO TENIS CLUBE	=						CIDA	DE: S	ao Jos	se dos	Camp	os	3º PER.		
1469	ÁRBITRO PRINCIPAL	BRUNO MARTINS	SANDRADE											PRORROG	CONTAGE	<u> </u>
437	ÁRBITRO AUXILIAR:			S										1º PER.	ON TAGE	M X 00
96	CRONOMETRISTA: AN		RITO CASSIMI	RO										2º PER.	03	x 00
761	ANOTADOR: MAURO	XAVIER												3º PER.	- 00	X
														FINAL	03	x 00
														PRORROG		Х
														PENALTIS		X
FOUTPE "A" - SÃ	ÃO JOSÉ FUTSAL															
REGISTRO		GADORES			Nº	AMAR	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACUMU	LATIVAS	
163966	WELLINGTON CLAUDIO GOME				01	AHAK	V LIKI-I	01	04	08	09	10	Х	х		
201653	LUIZ FELLIPE DE OLIVEIRA SA	ANTOS			02			08	02	11	14	07	Х		Х	
171075	DANIEL GABRIEL DE ARAUJO				04	ļ		01	04	08	11	04	4.0		DE TEMPO	DED
160232 178810	IGOR RAMOS GONÇALVES CU CARLOS HENRIQUE GONÇAL				05 06	1			02 04	11 08	14 09	07 10	10	PER.	11	PER.
200511	KAIQUE CAETANO SANTA RIT				06				02	14	06	07			- 111	39
158600	NICOLAS ASEVEDO DE ARAU				08						04	08				
159922	RENAN SANTOS PEREIRA				09											SC
193966	VICTOR NUNES VIEIRA	110			10	ļ										Ĕ
162924 166463	ERICK FAUSTINO RAMIRO FIL LUCAS DA ROSA RAMOS	_HO		\longrightarrow	11 12	1								€		SA
177639	NICOLAS GABRIEL RAMOS DE	E OLIVEIRA RODRI	GUES	-	14									9		90
185555	ALISON GABRIEL DAMASCEN				17									AU		Z
														CAPITÃO: NICOLAS ASEVEDO DE ARAUJO (8)		Š
6044	TANDIOUE DEDDO HENDIQUE	DONCONI DOC CAI	NTOC											90 0		8
6941 9090	Técnico: PEDRO HENRIQUE I Massagista: EMANUEL ARAL						-							EDG		S S
7677	Preparador Fisico: BRUNO N		N105											<u>Ş</u>		Z.
7011	Médico/Fisioterapeuta:	WILLEITALTO												s &		äΨ
	Auxiliar Técnico:													ITĂ		Ŭ 2
Д.														CAPITÃO: NICOLAS		TÉCNICO: PEDRO HENRIQUE RONCONI DOS SANTOS
01 08 02	08 03 04 04 05	06 07	08 09	10	0	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21
33:38 34:37	7 35:24															
	SSOCIAÇÃO ATLÉTICA B		ASIL													
REGISTRO		GADORES			Nº	AMAR	VERM	40		STITUI	_		v .	ACUMU	LATIVAS	
180410 163510	JOAO PEDRO MARQUES DA S KALIEL CASTRO DA SILVA	SILVA			01 02	<u> </u>		12 07	07 05	09 02	10 11	20 15	X X	x 2	x x	
	MILTON NELLI DE MARTINS S	ILVA			05			01	07	14	10	20			DE TEMPO	L
166861											11	15	10	PER.	20	PER.
166861 176896	KAYKE SILVA BASTOS				07				09	09						
176896 187957	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE				07 08				07	14	10	20	14	1:06	15	38
176896 187957 178491	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE	CARVALHO			07 08 09					14 05	10 11	20 15	14	1:06	15	38
176896 187957 178491 166865	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS	CARVALHO SOARES			07 08 09 10				07	14	10		14	1:06	15	38
176896 187957 178491 166865 177177	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DêNNIS HARUO OKADA JÚNIC	CARVALHO SOARES DR			07 08 09 10 11				07	14 05	10 11		14	_	15	38
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS. DÊNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO			07 08 09 10 11 12 14				07	14 05	10 11		14	_	15	38
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÊNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÁ AONO LAREDONDO	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR			07 08 09 10 11 12 14 15				07	14 05	10 11		14	_	15	38
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS. DÊNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR			07 08 09 10 11 12 14				07	14 05	10 11		14	_	15	
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÊNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÁ AONO LAREDONDO	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR			07 08 09 10 11 12 14 15				07	14 05	10 11		14	_	15	
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÊNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÁ AONO LAREDONDO	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR			07 08 09 10 11 12 14 15				07	14 05	10 11		14	_	15	
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÊNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÁ AONO LAREDONDO	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS			07 08 09 10 11 12 14 15				07	14 05	10 11		14	_	15	
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DENNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÁ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO	BARROS ARRI	JDA	07 08 09 10 11 12 14 15				07	14 05	10 11		14	_	15	
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÈNNIS HARUO OKADA JÓNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÃ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO	BARROS ARRI	JDA	07 08 09 10 11 12 14 15				07	14 05	10 11		14	_	15	
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÊNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÃ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I Técnico: ANDRÉ ATAIDES CO Massagista: CARLOS AUGUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO STO TEIXEIRA DE E	BARROS ARRI	JDA	07 08 09 10 11 12 14 15				07	14 05	10 11		14	_	15	
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÈNNIS HARUO OKADA JÓNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÃ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO STO TEIXEIRA DE E	BARROS ARRI	JDA	07 08 09 10 11 12 14 15				07	14 05	10 11		14	_	15	
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÊNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÃ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I Técnico: ANDRÉ ATAIDES CO Massagista: CARLOS AUGUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO STO TEIXEIRA DE E	BARROS ARRI	JDA	07 08 09 10 11 12 14 15				07	14 05	10 11		14	CAPITÃO: VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES (10)	15	TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484 5077 7925	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÈNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÁ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CO Massagista: CARLOS AUGUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANIEL JES	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO STO TEIXEIRA DE E			07 08 09 10 11 12 14 15 20	11	12		07 02	14 05 07	10 11 10	15		сарттão: VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES (10)		TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÊNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÃ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I Técnico: ANDRÉ ATAIDES CO Massagista: CARLOS AUGUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO STO TEIXEIRA DE E	BARROS ARRI		07 08 09 10 11 12 14 15	11	12	13	07 02	14 05	10 11		17	сарттão: VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES (10)	15	
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484 5077 7925	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÈNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÁ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CO Massagista: CARLOS AUGUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANIEL JES	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO STO TEIXEIRA DE E		10	07 08 09 10 11 12 14 15 20			Ι.	07 02	14 05 07	10 11 10	15		сарттão: VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES (10)		TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484 5077 7925	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÈNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÁ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CO Massagista: CARLOS AUGUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANIEL JES	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO STO TEIXEIRA DE E		10	07 08 09 10 11 12 14 15 20		12 GARANT	Ι.	07 02	14 05 07	10 11 10	15		сарттão: VICTOR HUGO DOS SANTOS SOARES (10)		TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO
176896 187957 178491 166865 177177 158500 192413 158754 163484 5077 7925	KAUE HENRIQUE RIBEIRO DE MARCUS VINICIUS ALVES DE VICTOR HUGO DOS SANTOS DÈNNIS HARUO OKADA JÚNIC JOAO VITOR LACERDA DO NA ROGER DA SILVA LIMA JUNIO CAUÁ AONO LAREDONDO PEDRO HENRIQUE PEREIRA I TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CO Massagista: CARLOS AUGUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DANIEL JES	CARVALHO SOARES DR ASCIMENTO DR DOS SANTOS DRDEIRO STO TEIXEIRA DE E SSÉ DE ARRUDA	08 09	DEC DEC	07 08 09 10 11 12 14 15 20	ÃO DE	GARANT	TIAS	07 02	14 05 07	10 11 10	15	17	SANTOS SOARES (10)	19 20	TÉCNICO: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6660

REGISTRO: 446

REPRESENTANTE: DENIS AUGUSTO DOS REIS

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

EQUIPE: SÃO JOSÉ FUTSAL